
UCHWAŁA NR XXXV/253/2022 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bliżynie do 
załatwiania spraw z zakresu przyznawania świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz.559 
z późn.zm.) oraz art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz.583 z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bliżynie do załatwiania spraw 
z zakresu przyznawania świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje od dnia 24 lutego 2022r. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/246/2022 Rady Gminy Bliżyn z dnia 20 kwietnia 2022r. w sprawie 
upoważnienia  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bliżynie do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji w sprawach przyznawania świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Radosław Bułka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96603C36-D06D-4DEE-B3A3-FA3520F0B0F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zawiadomieniem Wojewody Świętokrzyskiego o wszczęciu postępowania nadzorczego 
znak: PNK.I.4130.67.2022 z dnia 6 maja 2022r. dotyczącym uchwały Nr XXXIV/246/2022 Rady Gminy 
Bliżyn z dnia 20 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bliżynie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach przyznawania 
świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przedkłada 
się nowy projekt uchwały uwzględniający zastrzeżenia organu nadzoru co do określenia daty wejścia 
w życie, publikacji w dzienniku urzędowym jak również zakresu udzielonego upoważnienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96603C36-D06D-4DEE-B3A3-FA3520F0B0F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



